Fica prorrogado o prazo de vigência do Contrato nº 081/2021, por mais 12 meses,
a partir de 18/01/2025.

DO REAJUSTE: A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, referente aos serviços prestados pelo
período de 12 (doze) meses, a partir do dia 18/01/2025, o valor total de R$ 15.659,04 (Quinze mil,
seiscentos e cinquenta e nove reais e quatro centavos), reajustado pelo Índice Nacional de Preços ao
Consumidor Amplo Especial – IPCA-E, divulgado pelo Instituto Brasileiro de Geografia e Estatística-
IBGE, cujo percentual para o período é de 1,04114010%, conforme documento em anexo aos autos